

**Odpowiedzi udzielone w dniu 11.05.2015 r. na pytania z dnia 08.05.2015 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 04.05.2015r.**

**Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:**
**„Zakup, dostawa i uruchomienie urządzeń do systemu telewizji zewnętrznej dla
Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”.**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:

*Pytanie 1. Jakie są zainstalowane rejestratory obrazu mające współpracować z kamerami
(typ, producent)?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w systemie telewizji zewnętrznej dla Ars
Medical Sp. z o.o. w Pile, będą pracowały rejestratory spełniające funkcjonalność
określoną w SIWZ zawartą w Ogłoszeniu z dn. 04.12.2012r. dotyczącego przetargu
„Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa wraz z instalacjami medycznymi budynku
głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile.” (załącznik 9, punkt 8.4)

*Pytanie 2. Jaki jest zainstalowany system do zarządzania kamerami i archiwizacji obrazu
(nazwa, producent)?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w systemie telewizji zewnętrznej dla Ars
Medical Sp. z o.o. w Pile będzie zainstalowany system do zarządzania kamerami i
archiwizacji obrazu spełniający funkcjonalność określoną w SIWZ zawartą w
Ogłoszeniu z dn. 04.12.2012r. dotyczącego przetargu „Nadbudowa, przebudowa i
rozbudowa wraz z instalacjami medycznymi budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o.
w Pile.” (załącznik 9, punkt 8.4)


PREZES
Zygmunt Malinowski